Заведующей
 детского сада  № 83

Бурик Е.А.
_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_____________________________________________, прошу Вас разрешить
(Ф.И.О. родителя)

в моё отсутствие приводить и забирать ребёнка _________________________,
                                                         (Ф. и.ребёнка)

___________________________________________________________________,
                                                            (Ф.И.О. доверенного лица)

проживающему по адресу:____________________________________________,
паспортные данные : ____________________________________________
телефон:_________________________

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка беру на себя.
« _____ »______________
____________________